

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany
przez TOMASZ KANIA
Data: 2021.03.10
12:58:40 CEST



Warszawa, dnia 10.03.2021 r.

JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

Nr 163121

10 MAR. 2021

00-909 Warszawa

JWNr6021-SZP.2612.2.2021

**DO:
WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO**
na platformę zakupową

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone są w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 5 350 000 euro na „remont ogólnobudowlany (według projektu) budynku nr 61 w Kompleksie Wojskowym K-0044, ul. Żwirki i Wigury 9/13 w Warszawie”.

Sprawa numer: 01/2021/TP/INFR.

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia przesłane zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy za spełniony uznaje się warunek zatrudnienia przez Wykonawcę/Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące wskazane przez ZAMAWIAJĄCEGO czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeśli: jeden pracownik łączy w swojej osobie i wykonuje kilka funkcji [np. jest jednocześnie np. tynkarzem, glazurnikiem, malarzem i posadzkarzem] ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że, jeden pracownik nie może wykonywać jednocześnie kilka funkcji.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formy świadczenia pracy z umowy o pracę na zatrudnienie na podstawie umowy cywilnoprawnej w przypadku kierownika budowy odpowiedzialnego za kierowanie robotami konstrukcyjno – budowlanymi ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zatrudnienie pracownika na umowę cywilnoprawną.

Pytanie nr 3:

Czy do wykazania przez Wykonawcę/Podwykonawcę wymaganego minimalnego doświadczenia zawodowego pracowników skierowanych do realizacji robót (SWZ rozdział V, pkt 1.4.2.) wystarczy odpowiednie oświadczenie czy należy również przedłożyć dokumenty? Jeśli tak, to jakie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert wymagane jest złożenie wraz z ofertą oświadczeń o niepodleganiu wykluczenia, spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający na etapie wezwania o dokumentów Wykonawcy najwyżej ocenionego, poprosi o wypełnienie wykazu osób (załącznika nr 6 do SWZ).